
گروه اجتماعی 
ادامه از صفحه اول

بی‌تردید این امر بر نگرشِ ما به اتفاقاتِ 
جاری تأثیر منفی داشته و احساس خطر را 
در مردم به ویژه گروه سنی کودک و نوجوان 

افزایش داده است. 
گوید:  که ساناز ابراهیمی می‌ اما آنطور 
»نسل‌های پیشین نیز در سایه‌ جنگ 
لی  و ند  شد گ  ر بز نی  جها تیِ  بی‌ثبا و 
بحران‌های جمعی معمولا به بحران‌های 
روان‌شناختیِ فردی نمی‌انجامد، شاید به 
این دلیل که اغلب احساس هدف‌مندی و 
همبستگیِ اجتماعی را افزایش می‌دهند. 
در عوض، شواهد فزاینده‌ای درباره‌ ارتباط 
میان بیماری‌های روانی و استفاده از 
تلفن‌های هوشمند و شبکه‌های اجتماعی 

وجود دارد.«
۴۶ درصد از نوجوانان »تقریبا همیشه« 

آنلاین هستند
نتایج برخی از پژوهش‌ها نشان داده که، 
به‌ویژه در میان دختران، میزان افسردگی 
گذرانی در شبکه‌های  پا به پای میزان وقت‌
اجتماعی افزایش می‌یابد. در مقایسه با 
دخترانی که اصلا در شبکه‌های اجتماعی 
گذرانند، آن‌هایی که روزی بیش  وقت نمی‌
از پنج ساعت در شبکه‌های اجتماعی 
کنند سه برابر بیشتر احتمال  فعالیت می‌
دارد که افسرده شوند. اما چرا کودکی‌ها و 
نوجوانی‌های »تلفن‌محور« ممکن است 
چنین پیامدی داشته باشد؟ تلفن‌های 
هوشمند ما را از محیط اطراف و عزیزانمان 
کنند و به قول برخی از جامعه‌شناسِان  دور می‌
ی  به‌جا همیشه  ی  ا بر « ا  ر ما   ، ر ا مد نا
دیگری« می‌برند. نوجوانان نه‌تنها بیش 
از دیگران از تلفن‌های هوشمند استفاده 
کنند بلکه طبق آمارهای موجود،  می‌
۴۶ درصد از نوجوانان »تقریبا همیشه« 
که  آنلاین هستند و این درحالی است 
کاربران نیز به شمار  آنان آسیب‌پذیرترین 
گوید: نوجوانی  می‌روند. ابراهیمی می‌
دوره‌ رشد سریع اجتماعی و عاطفی است 
و تلفن‌های هوشمند »جلوی تجربه کردن 
گیرند«. این پژوهشگر مسائل رفتاری  را می‌
توضیح می‌دهد: »فقط کافی است که ببینیم 
گذرانی در  وقتی نوجوانان شروع به وقت‌
کردند، اینفلوئنسر‌های بی‌بو و  اینترنت 
بی‌خاصیت را دنبال کردند، به فکر جلب 
»لایک« افتادند و ارتباط سطحیِ آنلاین 

را جایگزین دوستیِ عمیق در زندگیِ واقعی 
کردند از چه فعالیت‌های پرباری محروم 
شدند. شبکه‌های اجتماعی به مقایسه‌ 
اجتماعی دامن می‌زنند، و این می‌تواند 
ک و رنج‌آور باشد. این حرف‌ها  دردنا
ممکن است ازمدافتاده به نظر برسد، 
کدام آدمِ  اما در‌عین‌حال درست است. 
میانسالی از اینکه قبل از ظهور تلفن‌های 
هوشمند بزرگ شده احساس آسودگی 
کند؟ حتی پیش از پیدایش تلفن‌های  نمی‌
هوشمند هم دوره‌ نوجوانی به‌اندازه‌ کافی 
دشوار بود، یعنی زمانی که از خطر تحقیر در 
فضای مجازی خبری نبود، اما جای انکار 
که امروزه تکنولوژی و بهره‌وری از  نیست 
شبکه‌های اجتماعی، لذت‌بردن از دنیای 
مجاز و هم‌چنین کسب شهرت از طریق آن 
به نوعی با سبک زندگی افراد عجین شده 
و فضایی فرازمان و فرامکان برای تعامل 
افراد فراهم کرده و  بدیهی است که در بستر 
این فضا آسیب‌ها، جرایم و ناهنجاری‌هایی 
پدیدار شده که گروه سنی کودک و نوجوان 

کند.« را بیشتر تهدید می‌
ابراهیمی خواهان ممنوعیت استفاده 
بدون نظارت از تلفن‌های هوشمند در 
کودکی تا نوجوانی و یا  سنین حساس از 
کم‌سن‌وسال  کودکانِ  دور نگه داشتن 
از شبکه‌های اجتماعی است. او نه تنها 
گوید  خواهان این مسئله است، بلکه می‌
دولت‌ها باید با وضع قوانین و مقررات 
شرکت‌های فناوری را ملزم به اقدامات 
احتیاطی و مراقبت از کودکان و نوجوانان 
کنند. به نظر او، باید سن قانونیِ استفاده 
از شبکه‌های اجتماعی را از ۱۳ سالگی به ۱۶ 
سالگی افزایش داد و شرکت‌های فناوری 
را به استفاده از روش‌های مؤثری برای 
سن‌آزمایی وادار کرد، کارهای کاملًا معقولی 
که مدت‌ها قبل باید انجام می‌شد. این 
گر  پژوهشگر مسائل رفتاری معتقد است، ا
حفره‌ای که در درون کودکان و نوجوانان 
است با چیزهای شکوهمند و متعالی پُر 
نشود، جامعه‌ مدرن و مهمترین ابزار آن 
یعنی شبکه‌های اجتماعی به‌سرعت آن 
را پُر از زباله خواهد کرد. شاید زمانِ آن فرا 
رسیده است که بیش از پیش به کودکان 
که وقتی  و نوجوانانمان هشدار بدهیم 
شش‌دانگِ حواسشان را جمع تلفن‌های 
ه‌  هد مشا ز  ا  ، کنند می‌ د  خو شمندِ  هو
چه چیزهای خوبی غافل می‌شوند و 

که در  این عادت مخرب باعث می‌شود 
بزرگسالی از صحبت با آدم‌های باتجربه 
محروم شده و افکار خوب و موثر خود را 

کنند!  ناتمام رها 
درهمین حال »شهناز کاوه« نیز در قامت 
روان‌شناس کودک و نوجوان درباره‌ ارتباط 
میان افسردگی و استفاده از فضای مجازی 
گوید: »نوجوانان چون مستعد افسردگی و  می‌
اضطراب‌اند، اغلب سطح خفیف و متوسطی 
کنند.  از افسردگی را در این سن تجربه می‌
گذرانی بیش از حد  به همین دلیل وقت 
در فضای مجازی ممکن است موجب 
تشدید میزان افسردگی فرد شود. به صورت 
از فضای  مستقیم نمی‌توان استفاده 
مجازی را علت افزایش میزان افسردگی 
در نوجوان دانست، اما موارد بسیاری در 
استفاده از فضای مجازی می‌توانند به 
شدید شدن افسردگی فرد منجر شوند«. 
کاوه درباره‌ی تاثیر غیرمستقیم دنیای 
گوید: »نکته‌  دیجیتال بر نوجوانان می‌
مهم درباره‌ رسانه‌های اجتماعی این است 
که در رسانه‌های ارتباط جمعی مانند 
گرام، تنها موفقیت‌ها به نمایش  اینستا
گذاشته می‌شود؛ از شکست‌ها کم‌تر حرفی 
زده می‌شود. نوجوان با مقایسه‌ زندگی 
گرام  خود با ویترین رنگارنگی که در اینستا

می‌بیند، ممکن است احساس سرخوردگی 
کند. قدرت تجزیه و تحلیل  و افسردگی 
کم است.  موقعیت در این سن بسیار 
که با شرایط  گذران وقت زیاد در دنیایی 
واقعی هم‌خوانی ندارد و دسترسی به آن 
نیز برایش ممکن نیست، احتمال ابتلا به 

افسردگی را افزایش می‌دهد«.
تاثیر هوشمند مخرب

از رسانه‌های اجتماعی  اما استفاده 
چگونه منجر به تشدید افسردگی شده و 
چگونه می‌توانند بر نوجوانان تاثیر منفی 
بگذارند؟ گروهی از پژوهشگران از شواهدی 
مبنی بر وجود ارتباط بین رسانه‌های 
اجتماعی و افسردگی در نوجوانان خبر 
می‌دهند. به گفته‌ آنان در چندین مطالعه‌ 
انجام‌شده در آمریکا افسردگی بین کاربران 
نوجوان و جوانی که بیش‌ترین زمان را در 
گرام، فیس‌بوک و سایر پلتفرم‌ها  اینستا
گذرانند، به میزان قابل‌توجهی )سیزده  می‌
گزارش شده  تا شصت‌وشش‌درصد( 
که این مطالعات تنها یک  است؛ البته 
هم‌بستگی)نه علیت( را نشان می‌دهد. 
گروه مورد مطالعه  افزایش افسردگی در 
هم‌زمان با افزایش استفاده از گوشی‌های 
گوشی‌های  خ داده است.  هوشمند ر
هوشمند در سال ۲۰۰۷ معرفی شدند 

کشورها  و تا سال ۲۰۱۵ در بسیاری از 
مورد استفاده قرار گرفتند و اتفاقا در آغاز 
دهه‌ ۲۰۱۰، بیماری‌های روانی در میان 
نوجوانان به میزان چشمگیری افزایش 
کنون ادامه داشته  که تا  یافت، روندی 
است. در فاصله‌ سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۸، 
تعداد دانشجویان آمریکاییِ مبتلا به 
افسردگی و اضطراب بیش از دو برابر افزایش 
کننده‌تر این است  یافت. مسئله‌ نگران‌
که در دهه‌ منتهی به سال ۲۰۲۰، تعداد 
دختران و پسرانِ نوجوانِ آمریکایی‌ای 
که به علت آزار رساندنِ عمدی به خود 
کز درمانی مراجعه  به بخش اورژانسِ مرا
کرده بودند، به ترتیب، ۱۸۸ درصد و ۴۸ 
درصد افزایش یافت. علاوه بر این، میزان 
خودکشیِ نوجوانان ۱۶۷ درصد در میان 
دختران و ۹۱ درصد در میان پسران افزایش 
یافت. در انگلیس و بسیاری از دیگر 
کشورهای جهان هم روند مشابهی به 
چشم می‌خورد. به عقیده‌ی روان‌شناسان 
اجتماعی، این بحرانِ سلامت روانی معلول 
استفاده‌ گسترده از تلفن‌های هوشمند و 
همچنین پیدایش شبکه‌های اجتماعی 
و بازی‌های آنلاینِ اعتیادآور است. آنان 
این پدیده را »بازتنظیمِ عظیمِ دوران 

کودکی« می‌نامند. 

و  ی  ز مجا ن  ما هم‌ز بط  ا و ر م  و لز
حقیقی

روان شناسان معتقدند ارتباطاتی که کاربران 
رسانه‌های اجتماعی به صورت الکترونیکی 
کم‌تر  کنند، از نظر احساسی  ایجاد می‌
رضایت‌بخش است. افزایش افسردگی در بین 
کنندگان از فضای مجازی دلیلی  استفاده‌
است که موجب احساس انزوای اجتماعی 
بین آن‌ها می‌شود. نعیم اسدی روان‌شناس 
کم‌تر  گوید: »هرچه با انسان‌ها  بالینی می‌
به شیوه‌ای عمیق و هم‌دلانه ارتباط برقرار 
کنید، کم‌تر از مزایای یک تعامل اجتماعی 
بهره‌مند می‌شوید. تعاملات سطحی‌تر 
کند. حس  احتمال ارتباط کم‌تری ایجاد می‌
ارتباط قوی چیزی است که همه‌ ما به آن نیاز 
داریم.« اما درباره‌ استفاده‌ی زیاد از فضای 
مجازی استثناهایی نیز وجود دارد؛ اسدی 
کاربران  که  گوید: »برخی از نوجوانان  می‌
بسیاری از رسانه‌های اجتماعی‌اند، اما سطح 
بالایی از تعاملات اجتماعی »رودررو« را نیز 
کنند، کمتر در معرض آسیب قرار  حفظ می‌
گیرند. بنابراین نوجوانانی که هم در فضای  می‌
حقیقی و هم‌ از طریق رسانه‌های اجتماعی 
تعامل دارند، علائم افسردگی کم‌تری نشان 
می‌هند؛ البته باید در نظر داشت که برخی 
از نوجوانان در برقراری ارتباط با هم‌سالان  
موفق نیستند. آن‌ها منزوی‌اند یا در مدارس 
کنند.  و جامعه‌ خود احساس پذیرش نمی‌
ارتباطات مجازی برای این گروه می‌تواند 

مفید باشد.«
شبکه‌های اجتماعی و نزول عزت 

نفس
در این میان کاهش عزت نفس هم باید در 
گیرد. این  بحث افسردگی مورد توجه قرار 
موضوع در مقایسه اشتباه نوجوانان با 
که زیباتر،  تصاویر هنرمندانه‌ای از کسانی 
لاغرتر، محبوب‌تر و ثروتمندترند، مشهود 
است. اسدی در این رابطه توضیح می‌دهد: 
»بسیاری از دختران نوجوان با بمباران 
عکس‌هایی از سوی دوستانشان که عالی‌ترین 
کنند، روبه‌رو  عکس‌ها را از خود منتشر می‌
می‌شوند. آن‌ها همچنین افراد مشهور 
که  کنند  و اینفلوئنسرهایی را دنبال می‌
فتوشاپ زیادی روی عکس‌هایشان انجام 
گر  می‌دهند و تیم‌های آرایش و مو دارند. ا
این مقایسه‌ روزانه، الگوی طبیعی استفاده‌ 
آنان باشد، اعتماد به نفسشان تحت تاثیر 
گیرد.« بیش‌تر جوانان و نوجوانان  قرار می‌

گرام را به عنوان  در نظرسنجی‌ها، اینستا
که موجب احساس اضطراب،  پلتفرمی 
افسردگی و نگرانی درباره‌ تصویر بدن‌شان 
می‌شود،  معرفی کرده‌اند. برهمین اساس 
کند که »انتشار  نعیم اسدی خاطرنشان می‌
گرام نه‌تنها ممکن  یک تصویر عالی در اینستا
کافی‌بودن در  است موجب احساس نا
بیننده کند، بلکه حتی برای منتشرکننده 
کودکان زمان زیادی  نیز ناسالم باشد. 
کردن تصویر  را برای تولید محتوا و پست‌
کامل در رسانه‌های اجتماعی  یک زندگی 
کنند: »ببین چقدر خوشحالم!  صرف می‌
که  ببین چقدر زیبا هستم!« بدون این‌
نگران عدم پذیرش آن از سوی دوستانشان 
گر  باشند. آن‌ها از طرد‌شدن می‌ترسند. ا
بازخورد مثبتی از حساب‌های رسانه‌های 
کنند، ممکن است  اجتماعی خود دریافت می‌
نگران باشند که لایک از سوی دوستانشان 

واقعی نباشد«.
فعالیت سالم کم‌تر

عدم فعالیت بدنی و تلاش برای یادگیری 
مهارت‌های جدید و پرورش استعداد‌ها 
از عوارض اتلاف وقت در رسانه‌های 
اجتماعی است و تمامی تمرکز نوجوان بر 
که به  انجام فعالیت‌هایی معطوف است 
ایجاد حس موفقیت و تقویت بدن منتهی 
نمی‌شود. اسدی با اشاره به این موضوع، 
گر نوجوان زمان زیادی  توضیح می‌دهد: »ا
کند، زمان  را صرف تلفن همراه خود می‌
کم‌تری برای انجام فعالیت‌های موثر خواهد 
داشت و از طرفی نوجوانانی که زمان زیادی 
گذرانند،  را با دستگاه‌های دیجیتال می‌
کنند.  الزاماً احساس رضایت درونی نمی‌
هر زمان که اعلان یا لایک روی یک عکس 
کنند،  یافت می‌ در فالو  یا درخواست 
مقداری دوپامین در بدن رها می‌شود، 
که رضایت‌بخش باشد،  اما این بیش از آن‌
اعتیادآور است. بنابراین برای جلوگیری از 
افزایش آسیب‌ها والدین باید به طور منظم 
نحوه و زمان استفاده‌ آن‌ها از رسانه‌های 
اجتماعی را کنترل کنند و یا مطمئن شوند 
که فرزندانشان در تعاملات اجتماعی 
همچنین   . کنند می‌ کت  شر ی  ر حضو
که  باید آن‌ها را برای انجام فعالیت‌هایی 
کمک  به ایجاد هویت و اعتماد به نفس 
کنند، ترغیب نمایند. توسعه‌دهندگان  می‌
شبکه‌های اجتماعی با اعلان‌ها تلاش 
کنند تا کاربران را به سمت خود جذب  می‌
کنند. آن‌ها می‌خواهند کاربر هر کاری را که 
انجام می‌دهد، قطع کند و دائماً با تلفن‌ و 
برنامه‌های مجازی مشغول باشد لذا باید 
کرد تا با خود درباره‌  نوجوانان را تشویق 
زمان صرف‌شده در رسانه‌های اجتماعی 
که چه احساسی در آن‌ها ایجاد  و این‌
کند، صادق باشند. همچنین والدین  می‌
باید قانون عدم حضور تلفن هوشمند در 

اتاق خواب را بعد از یک زمان خاص اعمال 
کرده و از یک ساعت زنگ‌دار قدیمی برای 

کنند.« بیدارشدن استفاده 
رکسانا داوودی، تحلیلگر مسائل رفتاری کودک 
و نوجوان هم با استناد بر تحقیقات انجام شده 
گوید: »جوانان و نوجوانانی که بیش از  می‌

 ۲ ساعت در روز را صرف استفاده از رسانه‌های 
کنند، بیشتر احتمال دارد  اجتماعی می‌
که در معرض خطر ابتلا به اختلالات روانی 
گیرند.  مانند افسردگی و اضطراب قرار 
گذشته اطلاعات جدید و  طی ۲۵ سال 
فناوری‌های ارتباطی تغییرات زیادی کرده 
و افراد تعاملات زیادی با دنیای اطراف خود 
دارند. اما نتایج مطالعات متعددی نشان 
داده است که افزایش استفاده از رسانه‌های 
اجتماعی و تجهیزاتی مانند تلفن و لپ‌تاپ 
کیفیت  قبل از خواب ارتباط معناداری با 
پایین خواب و بروز افسردگی و اضطراب در 

نوجوانان دارد.«
کند:  این تحلیلگر مسائل رفتاری بیان می‌
»پیگیری مداوم پیام‌ها، نوتیفیکیشن‌ها 
یا وضعیت دیگران در فضای مجازی باعث 
گسست دائمی می‌شود. فرد  احساس 
کنشی  همواره در انتظار اتفاقی جدید یا وا
از سوی دیگران است که این حالت، ذهن را 
در حالت آماده‌باش نگه می‌دارد. این تنش 
مزمن به‌مرور باعث افزایش تحریک‌پذیری و 
کاهش تحمل روانی در موقعیت‌های عادی 
 زندگی شده و آرامش ذهنی را به ویژه در

 گروه های سنی کودک و نوجوان به‌شدت 
ی  شبکه‌ها فی  طر ز  ا  . کند می‌ مختل 

اجتماعی زمینه مقایسه مداوم را فراهم 
کنند. نوجوانان با دیدن تصاویر گزینشی  می‌
و روایت‌های اغلب غیرواقعی از زندگی 
کافی‌بودن  دیگران، احساس نارضایتی و نا
کنند. این وضعیت ذهن را به  را تجربه می‌
سمت گرفتن تایید بیرونی سوق می‌دهد و 
کند. تکرار این  وابستگی روانی را تقویت می‌
چرخه باعث کاهش عزت‌نفس و اضطراب 
دائمی می‌شود. اضطرابی که برای تمامی 
کودک و نوجوان  گروه های سنی به ویژه 
مضر است و روان آنان را در معرض تهدید 

جدی قرار می‌دهد.« 
کند: » قرار گرفتن مداوم  وی خاطرنشان می‌
در معرض حجم زیادی از اطلاعات، تصاویر و 
محرک‌های احساسی باعث خستگی شدید 
ذهن می‌شود. به این ترتیب کودک یا نوجوان 
که خود متوجه باشد،  ممکن است بدون آن‌
دچار آشفتگی شناختی، بی‌انگیزگی یا کاهش 
بازدهی ذهنی شود. این وضعیت به‌ویژه 
در زمانی که فرد زمان مشخصی برای قطع 
ارتباط تعیین نکرده‌است، تشدید می‌یابد. 
فرسودگی ذهنی در بلندمدت می‌تواند 
زمینه‌ساز مشکلات روانی عمیق‌تری مانند 
افسردگی یا احساس پوچی شود و نیاز به 

مراقبت جدی دارد.«

نقش شبکه‌های اجتماعی در افسردگی و اضطراب کودکان و نوجوانان بررسی شد

پمپاژ افسردگی در فضای مجازی
6      

  
سه‌شنبه 11 آذر 1404     

 11 جمادی الثانی1447   2 دسامبر 2025
سال چهلم   
شماره 11288

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312006002201  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  صغری بادپر  فرزند  علی جان به 
شناسنامه شماره 2820  صادره بجنورد با کدملی  0759530785  در یک قطعه زمین  مزروعی  
ک فرعی از  24  - اصلی واقع در مینودشت قریه القجر  حقوق  به مساحت 1000 مترمربع پلا
ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل  خریداری از مالک رسمی  آقای 
امام وردی پسرکلو  فرزند پیروردی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11701

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1404.08.27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  1404.09.11

ک  مینودشت    مصطفی رحیم آبادی  -  رئیس ثبت اسناد و املا
======================================================  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  140460312006002653  هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  محمد رحمتی  فرزند  بیت اله به 
شناسنامه شماره 218  صادره قم با کدملی شماره  0385416784  در یک قطعه زمین  مزروعی  
ک فرعی از  24  - اصلی واقع در مینودشت حقوق ارتفاقی ملک با  به مساحت 1131 مترمربع پلا
حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل قریه القجر  خریداری از مالک رسمی  آقای 
امام وردی پسرکلو  فرزند پیروردی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 11703

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1404.08.27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  1404.09.11

 مصطفی رحیم آبادی 
ک  مینودشت    رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی( آ

نظر به اینکه به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140300251 و با توجه به درخواست بستانکار، 
ششدانگ مورد وثیقه که عبارتست از یک واحد ساختمان ویلایی مسکونی با مشخصات ذیل 
الذکر در قبال طلب بستانکار و حقوق دولتی متعلقه به آن، پس از انجام کارشناسی و طی 
تشریفات قانونی از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد، طالبین خرید می توانند در 
جلسه مزایده شرکت و پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی ارائه و تسلیم نمایند. مشخصات 
ثبتی ملک مورد مزایده: ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ملکی آیت اله 
رسولی فرزند سعداله شماره شناسنامه 79 تاریخ تولد 1343 دارای شماره ملی 2249343810 
ک ثبتی 1946 فرعی از 2 اصلی واقع  به مساحت)541( پانصد و چهل و یک مترمربع دارای پلا
در بخش دو ثبت کردکوی با شماره مستند مالکیت 84372 تاریخ 1391/2/26 موضوع سند 
ک جلد  مالکیت اصلی بشماره چاپی 760878 سری الف سال 90 که در صفحه 86 دفتر املا
14 ذیل شماره 5234 ثبت گردیده است. مورد وثیقه سند رهنی رهنی شماره 556 و شماره 
سیستمی 140105212002000025 مورخ 1401/2/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 143 شهر 
کردکوی استان گلستان که بنفع بانک سپه به مبلغ 10.000.000.000 ریال به مدت 5 سال ثبت 
ک فوق عبارت است از: شمالا: بطول  ک فوق در بازداشت نمی باشد. محدوده ی پلا شده. پلا
21.85 متر دیوار به ملک مجاور شرقا: به طول 4.5 و 2.15 و 3.75 و 0.7 و 0.75 و 0.35 و 8.45 
و 14.80 متر درب و دیواریست به کوچه و ملک مجاور جنوبا: به طول 12.05 متر دیواریست به 
ملک مجاور غربا: به طول 12.80 و 13.80 و 4 و 2 متر دیواریست به ملک مجاور مساحت کل 
عرصه موجود معادل 541 متر مربع می باشد. مشخصات و منضمات ملک: درون این عرصه 

یک واحد مسکونی ویلایی به مساحت 150 مترمربع مشاهده شد که دارای اتاق خواب و 
هال و پذیرایی و آشپزخانه بوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز مستقل است. قدمت بنای 
اعیان موجود در حدود 23 سال بوده و نمای آن سیمان و سرامیک می باشد. سقف نهایی 
منزل مربوطه بصورت شیروانی و ایرانیت است. مختصات یو تی ام محل وقوع عرصه و اعیان 

مربوطه به شرح ذیل است: 
 4074631.73mN-241369.69mE.Y=X نقطه یک کنج شمال غربی

 4074633.90mN-241390.19mE Y=X نقطه دو کنج شمال شرقی
 407461.64mN=241393.76mE Y=X نقطه سه کنج جنوب شرقی

4074600.76mN=241375.29mE Y=X نقطه چهار کنج جنوب غربی
1- آدرس محل وقوع ملک مورد مزایده: کردکوی- ولاغوز- خیابان شهید معماری- اولین کوچه 
ک  سمت چپ انتهای بن بست اول 3- ارزیابی ملک مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان پلا
مورد مزایده برابر گزارش شماره 0306-1403 مورخ 1403/11/1 مورد استفاده در احداث بنا و با 
ک  در نظر گرفتن موقعیت منطقه ای و حدود اربعه و بررسی موارد موثر در ارزش گذاری املا
مسکونی مشابه و محل وقوع ملک مذکور، ارزش کل عرصه و اعیان موجود بدون احتساب 
کلیه بدهی های احتمالی ملک و سند رهنی و بازداشتی احتمالی با انشعابات و منصوبات 
موجود و سایر عوامل موثر در ارزیابی،)بصورت طلق( بطور مقطوع به مبلغ 16.500.000.000 

ریال)شانزده میلیارد و پانصد میلیون ریال(
زمان برگزاری مزایده: روز یکشنبه مورخ 1404/9/23)بیست و سوم آذرماه یکهزار و چهارصد 
و چهار( از ساعت 9 صبح لغایت 12 ظهر –مکان برگزاری مزایده: شعبه اجرای اداره ثبت اسناد 
ک کردکوی واقع در خیابان ولیعصر- کوچه حجتی شرایط مزایده: -مزایده از مبلغی  و املا
که بالاترین  کسی است  گردیده شروع و برنده مزایده  کارشناس رسمی تعیین  که توسط 
مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید. –طالبین خرید می توانند در ساعات اداری، جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای اسناد رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند و خریداران 
می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند. –شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده و تحت  شناسه واریزی اعلامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. متقاضی مکلف است اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه 
درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد 
قابل اجرا می باشد. – برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 
مگر اینکه به استناد بخشنامه 117964/1400 مورخ 1400/7/4 مدیر کل محترم دفتر نظارت 
بر اجرای اسناد رسمی، چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور 
نداشته و شخص برنده ظرف مهلت 5 روز مقرر در ماده 136 اصلاحی آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی، نسبت به تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید 
گذاری مورد  و بستانکار، متقاضی تجدید مزایده نباشد و ظرف مهلت مقرر نسبت به نحوه وا
مزایده)ششدانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب( اظهار نظر نماید، در این صورت مورد 
مزایده با رعایت تشریفات ماده  اخیرالذکر بر مبنای مبلغ پایه مزایده به بستانکار به پرونده 
گذار می گردد.- فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسیه را  وا
قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر صورت 
خود مسوول وصول خواهد بود و حقوق دولتی و حقوق اجرا نقدا دریافت می شود. -مطابق 
ماده 39 مکرر اصلاحی آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی 
گذار می شود، بدهکار  می تواند ظرف دو ماه از تاریخ  که مال مورد مزایده به بستانکار وا
مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. در این صورت خسارت تاخیر تادیه 
برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و 
وصول خواهد شد. این زمان برای واحدی تولیدی تا قبل از تنظیم و امضا سند انتقال اجرایی 
اموال یا تحویل مال منقول است. - پرداخت بدهی های مربوط  به آب و برق و گاز  اعم از حق 
ک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باش و بدهی های  انشعاب و یا حق اشترا
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده خریدار خواهد بود و تنظیم سند 
گهی پس  انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و... خواهد بود.  – این آ
گهی های سازمان ثبت قرار خواهد  گهی در سایت آ از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آ

گهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.  گرفت و به منزله انتشار آ
ک کشور: روز سه شنبه یازدهم آذرماه  گهی در سایت سازمان ثبت اسناد و املا تاریخ انتشار آ

			  یکهزار و چهارصد و چهار)1404/9/11(
م.الف:322

ک شهرستان کردکوی محمود خاندوزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
======================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021012770 مورخ  1404/8/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجید عشریه فرزند 
محمدعلی به ش.ش 19193 صادره از تهران در ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین باغ به 
ک 830 فرعی مفروز از 12 فرعی از سنگ 108 اصلی واقع  مساحت 825/12 مترمربع به شماره پلا
در طهنه فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از 
مشهدی ابوالقاسم عشریه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021012800 مورخ  1404/8/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا علیزاده 
فرزند غفار به ش.ش 99 صادره از در قسمتی مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 1319 فرعی مفروز از 1117  به مساحت 8000 مترمربع از 89666/94 مترمربع به شماره پلا
فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم 
مبایعه نامه عادی  مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021012794 مورخ  1404/8/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علیرضا صدیقی فرزند حسین 
به ش.ش 957 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000  
ک 1536 فرعی مفروز از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن  مترمربع به شماره پلا
فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از مشهدی 
بابا آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

============================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301021012806 مورخ  1404/8/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم داوود خیراندیش فرزند 
حسینقلی به ش.ش 2018 صادره از ششدانگ قسمتی از یک قطعه زمین باغ به مساحت 
ک 1537 فرعی مفروز از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع  2213/11 مترمربع به شماره پلا
در سله بن فیروزکوه  مبایعه نامه عادی و مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر محرز گردیده 
گهی می‌شود  در  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021012929 مورخ  1404/8/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه نورعلی کردخواری 
فرزند علی به ش.ش 10488 صادره از تهران در مقدار 2000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک 
ک 1382 فرعی مفروز از 1117  قطعه زمین دیمزار به مساحت 20608/45 مترمربع به شماره پلا
فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه  خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه 
نامه عادی و مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301021013081 مورخ  1404/8/21 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم میثم علائی قهرمانلو فرزند 
نورعلی به ش.ش 0820094005 صادره از شیروان در قسمتی مشاع از ششدانگ قسمتی 
کاربری دیمزار به مساحت 4970 مترمربع از 62405/82 مترمربع به  از یک قطعه زمین با 
ک 1539 فرعی مفروز از 1117 فرعی از سنگ 107 اصلی واقع در سله بن فیروزکوه   شماره پلا
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مبایعه نامه عادی  مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگر 
گهی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/8/26

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/11
ک جلیل علیزاده کارسالاری-رئیس ثبت اسناد واملا

========================================================


